MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES

 PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL Nº 001/2021

AVISO I

O Prefeito Municipal de Souto Soares, no uso de suas atribuições legais e regimentais, no que

tange aos requerimentos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição, após nova consulta

ao CADÚNICO, dos candidatos que interpuseram recursos nos termos do Capítulo 13 do Edital

001/2021, faz publicar para ciência dos interessados, o resultado na forma a seguir:

I - Relação de candidatos com recursos INDEFERIDOS:

CRON INSCRIÇÃO NOME

1 872007-1 CLEIDIANE SOUZA NOVAIS

II - Os candidatos que tiveram seus pedidos de dispensa do pagamento da taxa de inscrição

indeferidos e desejarem participar do certame, deverão acessar o endereço eletrônico

http://www.fundacaocefetbahia.org.br/soutosoares/2021/processoseletivo_acs/selecao.asp

para efetivar a sua inscrição no Processo seletivo. Para isso deverão reimprimir o boleto bancário

por meio da opção reimpressão do boleto bancário, conforme procedimentos descritos no

Capítulo 4 do Edital nº 001/2021, para pagamento até a data de vencimento, sob pena de serem

automaticamente excluídos do certame.

Salvador, 12 de novembro de 2021

Comissão de Concurso Público

Fundação CEFETBAHIA